
1/14

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště
 č. 5, které se uskutečnilo dne 17. 3. 2025

usnesení č. 126/2025

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Mgr. Vendulu Šeflovou.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 127/2025

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 128/2025

Rada města doporučuje zastupitelstvu města prodej části pozemku p. č. 339/1 o výměře cca 80 m2 ostatní
plocha – zeleň v katastrálním území Mnichovo Hradiště panu xxxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, a paní xxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
za kupní cenu 1.000 Kč/m2. 

Z: vedoucí odboru KH
T: 28.03.2025 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 129/2025

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej části pozemku p. č. 339/1 o výměře cca 80 m2 ostatní
plocha – zeleň v katastrálním území Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru KH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 130/2025

Rada města doporučuje zastupitelstvu města prodej části pozemku p. č. 2384 o výměře cca 5 m2 ostatní plocha
– ostatní komunikace a p. č. 2382 o výměře cca 1 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace v katastrálním území
Mnichovo  Hradiště  manželům  xxxxxxxxa  xxxxxxxxxxxxxxxxx,  oba  trvale  bytem  xxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  za  kupní  cenu  1.000  Kč/m2.   

Z: vedoucí odboru KH
T: 28.03.2025 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 131/2025

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej části pozemku p. č. 2384 o výměře cca 5 m2 ostatní plocha –
ostatní komunikace a p. č. 2382 o výměře cca 1 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace v katastrálním území
Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru KH



2/14

T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 132/2025

Rada města doporučuje zastupitelstvu města trvat na již přijatém usnesení zastupitelstva města č. 81/2024 ze
dne 09.09.2024 a nedoporučuje zastupitelstvu města prodej části pozemku p. č. 259/161 o výměře cca 200 m2

orná půda v k. ú. Sychrov nad Jizerou panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  a  paní  xxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem  xxxxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru KH
T: 28.03.2025 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 1, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 133/2025

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit směnu části pozemku p. č. 495/4 o výměře cca 19 m2

ostatní plocha – ostatní komunikace a část p. č. 498/4 o výměře cca 1 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace v
k. ú. Dneboh ve vlastnictví města za část pozemku p. č. 495/3 o výměře cca 20 m2 zahrada v k. ú. Dneboh ve
vlastnictví  paní xxxxxxxxxxxxxxx,  trvale bytem xxxxxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxxxx,  a pana xxxxxxxxxxx,  trvale
bytem xxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxx. 

Z: vedoucí odboru KH
T: 28.03.2025 (materiál do ZaMě)
 

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 134/2025

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na směnu části pozemku p. č. 495/4 o výměře cca 19 m2 ostatní
plocha – ostatní komunikace a část p. č. 498/4 o výměře cca 1 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace v k. ú.
Dneboh.

Z: vedoucí odboru KH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 135/2025

Rada města doporučuje zastupitelstvu města směnu části pozemku p. č. 821/1 o výměře cca 15 m2 ostatní
plocha – ostatní komunikace v k. ú. Dneboh, ve vlastnictví města, dle zákresu, za část pozemku p. č. st. 55 o
výměře  cca  7  m2  zahrada  v  k.  ú.  Dneboh  ve  vlastnictví  pana  xxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem  xxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, dle zákresu.

Z: vedoucí odboru KH
T: 28.03.2025 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 136/2025

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na směnu části pozemku p. č. 821/1 o výměře cca 15 m2 ostatní
plocha – ostatní komunikace v k. ú. Dneboh, ve vlastnictví města, dle zákresu.



3/14

Z: vedoucí odboru KH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 137/2025

Rada města doporučuje odkup části pozemku p. č. 722/14 o výměře cca 5 m2 orná půda v katastrálním území
Olšina od ZD Březina nad Jizerou, družstvo, IČ 00105309, se sídlem Březina 41, 294 11 Loukov (podíl ½) a od
paní xxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxx, (podíl ½) za
kupní cenu 100 Kč/m2. 

Z: vedoucí odboru KH
T: 28.03.2025 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 138/2025

Rada města doporučuje zastupitelstvu města odkup části pozemku p. č. 691/1 o výměře cca 115 m2 orná půda v
katastrálním  území  Olšina  od  paní  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  (podíl  ½)  a  od  pana  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem  xxxxxxxxxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxx, (podíl ½) za kupní cenu 100 Kč/m2.  

Z: vedoucí odboru KH
T: 28.03.2025 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 139/2025

Rada města doporučuje  zastupitelstvu města odkup pozemků p. č. 624/6 o výměře 1 704 m2, p. č. 624/7 o
výměře 7 m2, p. č. 624/9 o výměře 281 m2, p. č. 624/10 o výměře 31 m2, p. č. 624/11 o výměře 261 m2 vše
ostatní plocha – ostatní komunikace v k. ú. Hoškovice od společnosti NEMOVITÉ VĚCI, s. r. o., IČ 05749638,
se sídlem Štefánikova 131/61, 612 00 Brno, za kupní cenu ve výši 425.000 Kč.

Z: vedoucí odboru KH
T: 28.03.2025 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 4, Proti: 2, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 140/2025

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit odkup pozemku p. č. 405/5 o výměře 195 m2 trvalý travní
porost a pozemek p. č. 405/6 o výměře 30 m2 zastavěná plocha, jehož součástí je stavba vodního díla - hráz
pod. v k. ú. Mnichovo Hradiště, nově vzniklých oddělením od pozemku p. č. 405 trvalý travní porost v k. ú.
Mnichovo Hradiště na základě geometrického plánu č. 2476-194/2019, od pana xxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem
xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za kupní cenu ve výši 150 Kč/m2.

Z: vedoucí odboru KH
T: 28.03.2025 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 141/2025

Rada města doporučuje zastupitelstvu města prodej části pozemku p. č. 554/2 o výměře cca 140 m2 ostatní
plocha – ostatní komunikace v katastrálním území Lhotice u Bosně manželům xxxxxxxx a xxxxxxxxxxxxxxxxx,
oba trvale bytem xxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za kupní cenu 500 Kč/m2.



4/14

Z: vedoucí odboru KH
T: 28.03.2025 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 142/2025

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej části pozemku p. č. 554/2 o výměře cca 140 m2 ostatní
plocha – ostatní komunikace v katastrálním území Lhotice u Bosně.

Z: vedoucí odboru KH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 143/2025

Rada města doporučuje zastupitelstvu města převod technické infrastruktury na pozemcích p. č. 401/12 a p. č.
402/4 v k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště, ve vlastnictví společnosti MH stavební, spol. s r. o., IČ 47536021, se
sídlem K Pískovně 221, 295 01 Mnichovo Hradištěk, do majetku města.

Z: vedoucí odboru KH
T: 28.03.2025 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 144/2025

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce na vypůjčení pozemků p. č. 401/12 a p. č. 402/4 v k. ú.
Veselá u Mnichova Hradiště, jejichž součástí je dopravní infrastruktura, s vlastníkem pozemků a dopravní
infrastruktury, společností MH stavební, spol. s r. o., IČ 47536021, se sídlem K Pískovně 221, 295 01 Mnichovo
Hradiště, na dobu určitou 5 let, za účelem běžné údržby a oprav.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.06.2025

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 145/2025

Rada města schvaluje podání výpovědi z nájemní smlouvy o nájmu nebytových prostor, stavební buňka v
Lidické ul., ze dne 11.12.1996 v k. ú. Mnichovo Hradiště, uzavřené s panem xxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.04.2025

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 146/2025

Rada města schvaluje schvaluje ukončení nájmu nebytových prostor o výměře 92,95 m2 v budově s čp. 1453 v
k. ú. Mnichovo Hradiště s panem Robertem Jeníčkem, IČ 07463472, se sídlem Nezvalova 1361, Mnichovo
Hradiště, a to dohodou k 31.05.2025.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.04.2025

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0



5/14

usnesení č. 147/2025

Rada města schvaluje smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrských sítí v rámci akce
""FTTx_P_Superb_Veselá_MNMLA1_UR+PD"  se  společností  CETIN  a.  s.,  IČ  04084063,  se  sídlem
Českomoravská 2510/9, Libeň, 190 00 Praha 9, na zatížení pozemků v katastrálním území Veselá u Mnichova
Hradiště, v předloženém znění, za jednorázovou náhradu ve výši 130 Kč bez DPH za běžný metr trasy ve
zpevněné ploše zasaženého pozemku, minimálně však vždy 1.000 Kč bez DPH. DPH dle platného cenového
předpisu bude připočteno k uvedené částce bez DPH.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.04.2025

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 148/2025

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce na vypůjčení nemovitého majetku - nebytových prostor -
domu občanské vybavenosti č. p. 299 na pozemku p. č. 96 v k. ú. Mnichovo Hradiště, se společností KLUB Mn.
Hradiště, s. r. o., IČ 47549483, se sídlem Masarykovo náměstí 299, 295 01 Mnichovo Hradiště, na dobu
neurčitou, s účinností od 01.04.2025.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.03.2025

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 149/2025

Rada města schvaluje Inventarizační zprávu za rok 2024 o výsledcích inventarizace majetku k 31.12.2024 v
předloženém znění,  včetně  veškerých  návrhů  na  opatření  ke  zjištěným skutečnostem z  fyzické  i  účetní
inventarizace za rok 2024, jak je popsáno v Inventarizační zprávě za rok 2024 a bere na vědomí předloženou
srovnávací tabulku účetní evidence a inventurních soupisů.

Z: vedoucí odboru FO
T: 31.03.2025

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 150/2025

Rada města  bere  na  vědomí  odpis  majetku  na  městském úřadě  v  roce  2024 ve  výši  10.779.559,94  Kč
(pořizovací cena bez započtení odpisů).

Z: vedoucí odboru FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 151/2025

Rada města bere na vědomí odpis majetku v organizacích města za rok 2024 v celkové hodnotě 1.589.093,44
Kč.

Z: vedoucí odboru FO
T: hned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 152/2025



6/14

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 22.07.2024 na zpracování projektové
dokumentace „Revitalizace uličního prostoru v Turnovské ulici“, s firmou Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o.,
Bozděchova 1668, 500 02 Hradec Králové, IČ 7466868, v předloženém znění. Dodatek spočívá ve zvýšení ceny
za projekční práce o 374.750 Kč bez DPH na celkovou částku 2.844.750 Kč vč. DPH z důvodu rozšíření rozsahu
předmětu plnění  projekčních prací  o  projekční  a  průzkumné práce na rekonstrukci  opěrné zdi  a  řešení
prostoru křižovatky s Lidickou ulicí nad rozsah původního zadání. 

Z: vedoucí odboru investic
T: 31.03.2025 (podpis dodatku)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 153/2025

Rada města schvaluje přijetí nabídky společnosti  Stavotrans, s.r.o., IČ 26160781, Černá silnice 369, 295 01
Mnichovo Hradiště, na realizaci zakázky malého rozsahu „Opravy ulic na Habeši etapa 2b, Mnichovo Hradiště“
v hodnotě 4.253.400,06 Kč bez DPH.

Z: vedoucí odboru investic
T: 31.03.2025. (podpis smlouvy o dílo)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 154/2025

Rada  města  schvaluje  zadávací  dokumentaci  na  podlimitní  veřejnou  zakázku  „Rekonstrukce  ul.  Ivana
Olbrachta, Žižkova, Smetanova a Dr. Hořice, Mnichovo Hradiště“ v předloženém znění.

Z: vedoucí odboru investic
T: 20.03.2025 (zveřejnění zakázky na profilu zadavatele)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 155/2025

Rada města schvaluje toto pořadí uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu „Rekonstrukce ul.  Ivana
Olbrachta, Žižkova, Smetanova a Dr. Hořice, Mnichovo Hradiště – TDS a BOZP“:

BERY engineering s.r.o., Kobylnice 65, 294 46 Kobylnice, IČ 19439849 (cena 657.500 Kč bez DPH)1.
REALSTAV MB spol. s .r.o., Klaudiánova 124, 293 01 Mladá Boleslav, IČ 25685210 (cena 1.366.000 kč2.
bez DPH)

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem, který se v hodnocení nabídek umístil na
prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu smlouvy, uděluje rada oprávnění
starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na dalším místě.

Z: vedoucí odboru investic
T: 15.04.2025 (podpis smlouvy o dílo)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 156/2025

Rada města schvaluje na návrh hodnotící komise toto pořadí nabídek na výběr zhotovitele Architektonické
studie "Modernizace objektu a rozvoje areálu ZUŠ":

ATAKARCHITEKTI s. r. o., IČ 47782781, cena 460.500 Kč bez DPH1.
Projektový ateliér David, s. r. o., IČ 27277577, cena 1.044.500 Kč bez DPH2.
Mjolk s. r. o., IČ 01848054, cena 2.521.000 Kč bez DPH3.



7/14

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem, který se v hodnocení nabídek umístil na
prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu smlouvy, uděluje rada oprávnění
starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na druhém místě.

Z: vedoucí odboru investic
T: 28.03.2025 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 157/2025

Rada města schvaluje na doporučení hodnotící komise nabídku na realizaci zakázky malého rozsahu "Oprava
spojovacího krčku MŠ Jaselská Mnichovo Hradiště" uchazeče Rudolf Holý, IČ 07442891, Skalany 30, 511 01
Vyskeř, za částku 1.210.856,98 Kč bez DPH.

Z: vedoucí odboru investic
T: 20.03.2025 (informovat účastníka o výsledku veřejné zakázky malého rozsahu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 158/2025

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci na podlimitní veřejnou zakázku „Skatepark v Mnichově Hradišti“
v předloženém znění.

Z: vedoucí odboru investic
T: 18.03.2025 (zveřejnění zakázky na profilu zadavatele)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 159/2025

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku stavebních prací v
rámci projektu „EPS v Domově Modrý kámen“, vypracovanou Danielem Fantou ze společnosti Business Benefit
s.r.o., okruh přímo oslovovaných dodavatelů a složení hodnotící komise dle předloženého návrhu.

Z: vedoucí odboru investic
T: do 28.03.2025 (zveřejnění výzvy na profilu zadavatele a obeslání navržených dodavatelů)

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 3

usnesení č. 160/2025

Rada města schvaluje "Smlouvu o vytvoření uměleckého díla" na židovském hřbitově v Mnichově Hradišti s
Akad. sochařem Prof. Michalem Gabrielem, DIČ CZ6002250947, se sídlem Dlouhá 712/32, 110 00 Praha 1 –
Staré Město, za cenu 1.250.000 Kč bez DPH. Rada města souhlasí s výjimkou z vnitřní normy č. 8 (postup dle
článku 6.2 s ohledem na specifickou povahu zakázky a podmínky dárce).

Z: vedoucí odboru investic
T: 31.03.2025 (uzavření a zveřejnění smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 161/2025

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci, hodnotící komisi a okruh vyzvaných dodavatelů veřejné zakázky
malého rozsahu „Celoplošné opravy komunikací 2025“ dle předloženého návrhu.

Z: vedoucí odboru KH



8/14

T: 20.03.2025 (obeslání vyzvaných dodavatelů a zveřejnění na webu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 162/2025

Rada města schvaluje cenovou doložku Kupní smlouvy o dodávce tepelné energie uzavřené dne 18.07.2017 se
společností ENESA a.s., U Voborníků 852/10, 190 00 Praha 9, IČ 13582275, o stanovení ceny tepelné energie
pro rok 2025 ve výši 546,30 Kč/GJ bez DPH, navrhovanou společností ČEZ Energo s.r.o., IČ 29060109, se
sídlem Duhová 1531, Praha 4.  

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.03.2025 (podpis cenové doložky)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 163/2025

Rada města schvaluje přijetí nabídky společnosti Lexnova s.r.o., IČ 10719636, Na rovnosti 2274/12, Žižkov,
130 00 Praha 3, na spolupráci při správě podnikatelského odpadu, varianta Odpadio START za 68.000 Kč bez
DPH.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.03.2025 (podpis smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 164/2025

Rada města schvaluje poskytnutí daru ve výši 7.500 Kč spolku Linka bezpečí, z.s., IČ: 61383198, Ústavní 95,
181 00 Praha 8, na provoz dětské krizové linky.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 31.03.2025 (podpis darovací smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 165/2025

Rada  města  schvaluje  účetní  závěrku  Základní  školy  Mnichovo  Hradiště,  Studentská  895,  příspěvková
organizace, sestavenou ke dni 31.12.2024 za účetní období 01.01.2024 - 31.12.2024.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 166/2025

Rada  města  schvaluje  návrh  na  rozdělení  zlepšeného  hospodářského  výsledku  Základní  školy  Mnichovo
Hradiště, Studentská 895, příspěvková organizace, za rok 2024, v předloženém znění.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 167/2025

Rada města schvaluje protokol o finančním vypořádání za rok 2024 mezi městem Mnichovo Hradiště jako



9/14

zřizovatelem a příspěvkovou organizací Základní škola Mnichovo Hradiště, Studentská 895, v předloženém
znění.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 168/2025

Rada  města  schvaluje  odpisový  plán  Základní  školy  Mnichovo  Hradiště,  Studentská  895,  příspěvkové
organizace, na rok 2025, v předloženém znění.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 169/2025

Rada  města  schvaluje  účetní  závěrku  Základní  školy  Mnichovo  Hradiště,  Sokolovská  254,  příspěvková
organizace, sestavenou ke dni 31.12.2024 za účetní období 01.01.2024 - 31.12.2024.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 170/2025

Rada města schvaluje protokol o finančním vypořádání za rok 2024 mezi městem Mnichovo Hradiště jako
zřizovatelem a příspěvkovou organizací Základní škola Mnichovo Hradiště, Sokolovská 254, v předloženém
znění.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 171/2025

Rada  města  schvaluje  odpisový  plán  Základní  školy  Mnichovo  Hradiště,  Sokolovská  254,  příspěvkové
organizace, na rok 2025, v předloženém znění.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 172/2025

Rada města schvaluje účetní závěrku Mateřské školy Mnichovo Hradiště, Mírová 683, příspěvková organizace,
sestavenou ke dni 31.12.2024 za účetní období 01.01.2024 - 31.12.2024.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 173/2025



10/14

Rada města  schvaluje  návrh  na  rozdělení  zlepšeného hospodářského výsledku Mateřské  školy  Mnichovo
Hradiště, Mírová 683, příspěvková organizace, za rok 2024, v předloženém znění.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 174/2025

Rada města schvaluje protokol o finančním vypořádání za rok 2024 mezi městem Mnichovo Hradiště jako
zřizovatelem a příspěvkovou organizací Mateřská škola Mnichovo Hradiště, Mírová 683, v předloženém znění.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 175/2025

Rada města schvaluje odpisový plán Mateřské školy Mnichovo Hradiště, Mírová 683, příspěvkové organizace,
na rok 2025, v předloženém znění.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 176/2025

Rada města schvaluje účetní závěrku Školní jídelny Mnichovo Hradiště, příspěvkové organizace, sestavenou ke
dni 31.12.2024 za účetní období 01.01.2024 - 31.12.2024.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 177/2025

Rada  města  schvaluje  návrh  na  rozdělení  zlepšeného  hospodářského  výsledku  Školní  jídelny  Mnichovo
Hradiště, příspěvkové organizace, za rok 2024, v předloženém znění.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 178/2025

Rada města  schvaluje  převod finančních prostředků z  rezervního fondu do fondu investic  Školní  jídelny
Mnichovo Hradiště, příspěvkové organizace, ve výši 300.000 Kč.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 179/2025



11/14

Rada města schvaluje protokol o finančním vypořádání za rok 2024 mezi městem Mnichovo Hradiště jako
zřizovatelem a příspěvkovou organizací Školní jídelna Mnichovo Hradiště v předloženém znění.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 180/2025

Rada města schvaluje odpisový plán Školní jídelny Mnichovo Hradiště, příspěvkové organizace, na rok 2025, v
předloženém znění.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 181/2025

Rada města schvaluje účetní závěrku Základní umělecké školy Mnichovo Hradiště, příspěvková organizace,
sestavenou ke dni 31.12.2024 za účetní období 01.01.2024 - 31.12.2024.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 182/2025

Rada  města  schvaluje  návrh  na  rozdělení  zlepšeného  hospodářského  výsledku  Základní  umělecké  školy
Mnichovo Hradiště, příspěvková organizace, za rok 2024, v předloženém znění.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 183/2025

Rada města schvaluje protokol o finančním vypořádání za rok 2024 mezi městem Mnichovo Hradiště jako
zřizovatelem a příspěvkovou organizací Základní umělecká škola Mnichovo Hradiště v předloženém znění.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 184/2025

Rada města schvaluje odpisový plán Základní umělecké školy Mnichovo Hradiště, příspěvkové organizace, na
rok 2025, v předloženém znění.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 185/2025



12/14

Rada města schvaluje Organizační řád městské policie Mnichovo Hradiště v předloženém znění.

Z: pověřený strážník MěP
T: 01.04.2025

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 186/2025

Rada města schvaluje smlouvu o výpůjčce movitých věcí s Českou Republikou - Krajským ředitelstvím policie
Středočeského kraje, IČ 75151481, Na Baních 1535, 156 64 Praha 5- Zbraslav, v předloženém znění.

Z: pověřený strážník MěP
T: 31.03.2025 (podpis smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 1, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 187/2025

Rada města  schvaluje  prodej  hydraulického  vyprošťovacího  zařízení  Lucas  spolku  Team 4  Ukraine,  z.s.,
IČ:05759544, se sídlem Stratov č.p. 117, 289 22 Stratov, dle předloženého návrhu.

Z: místostarosta města
T: do 20.03.2025 (podpis smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 188/2025

Rada města schvaluje nově nastavený systém mobilních plateb, integrace platebních metod, vykazování a
kontroly parkovacích poplatků na základě předložených dodatků smluv se společností EasyPark Czechia s.r.o.
a smlouvy se společností Newco parking s.r.o.

Z: vedoucí odboru investic
T: 30.04.2025 (uzavření dodatků a smluv)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 189/2025

Rada města pověřuje městskou polici ve spolupráci s vedením města, zástupci odborů investic a komunálního
hospodářství  prověřením platební  morálky  parkujících  na  placených  parkovištích  města  a  dále  pověřuje
městkou policii zavedením důsledné, pravidelné a opakované kontroly vč. ukládání a vymáhání pokut.

Z: pověřený strážník MěP
T: 30.06.2025 (provedení plošných kontrol, zavedení systému kontroly parkovného a vymáhání pokut)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 190/2025

Rada města pověřuje odbor investic přípravou nového nařízení, které zruší možnost parkování první půlhodinu
zdarma,  pokud  se  prokáže  vysoká  obsazenost  placených  parkovišť  a  zároveň  špatná  platební  morálka
parkujících.

Z: vedoucí odboru investic
T: 31.08.2025 (návrh upraveného nařízení o placeném parkování do rady města)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



13/14

usnesení č. 191/2025

Rada města bere na vědomí uzavření smlouvy o společnosti "Sdružení Mnichovo Hradiště" sdružující pro účely
práce na zakázce "Grafický manuál a grafické práce pro město Mnichovo Hradiště" grafiky Martina Svobodu
(IČ 69340781) a Romana Černohouse (IČ 74853848), kteří se v soutěži na logo a jednotný vizuální styl města
Mnichovo Hradiště umístili na prvních dvou příčkách.

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 192/2025

Rada  města  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  dílo  se  Sdružením  Mnichovo  Hradiště  (Martin  Svoboda,
IČ:69340781; Roman Černohous, IČ:74853848), jejímž předmětem bude zpracování grafické identity města a
manuálu za cenových podmínek dle předložené kalkulace ve výši 435.600 Kč. Rada města souhlasí s výjimkou z
Vnitřní normy č. 8 o zadávání veřejných zakázek v souladu s touto normou.

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 193/2025

Rada města schvaluje vnitřní normu č. 7 Provoz mobilních telefonů s platností od 01.04.2025 v předloženém
znění.

Z: tajemnice MěÚ
T: 31.03.2025

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 194/2025

Rada  města  schvaluje  úhradu  provozního  příspěvku  v  roce  2025  ve  výši  44.750  Kč  Obecně  prospěšné
společnosti pro Český ráj, IČ 25988417, náměstí Míru 5, 507 43 Sobotka.

Z: místostarosta města
T: 20.03.2025 (úhrada faktury)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 195/2025

Rada města schvaluje členský příspěvek na rok 2025 ve výši 35.161,50 Kč Svazu měst a obcí ČR, IČ 63113074,
5. května 1640/65, 140 00 Praha 4.

Z: místostarosta města
T: ihned (zaplacení faktury)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 196/2025

Rada města schvaluje finanční dar ve výši 5.000 Kč na pořízení kuchyňského vybavení SH ČMS - SDH Sychrov,
IČ 69000301, se sídlem Sychrov 1, 294 13 Mnichovo Hradiště.



14/14

Z: místostarosta
T: ihned

Hlasování: Pro: 4, Proti: 3, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 197/2025

Rada města schvaluje výši vstupného 100 Kč za osobu na přednášku Jany Brůžkové na téma Drobné sakrální
památky, kterou připraví Muzeum města Mnichovo Hradiště dne 15.04.2025 v sále Klubu s.r.o.

Z: vedoucí muzea
T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 0

Mgr. Vendula Šeflová
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta


